
Tereny przy Olsztyńskiej do kupienia 

 

Cztery działki inwestycyjne na Bukowej Kępie (ul. Olsztyńska) idą pod
młotek. Przetarg już 30 czerwca 2020 r. Ceny wywoławcze nieruchomości o
powierzchni do 1 ha wahają się od 2,1 do 2,45 miliona złotych.

Licytacja odbędzie się 30 czerwca 2020 r. o godz. 10:00 w Wydziale Gospodarki
Nieruchomościami UMT przy ulicy Grudziądzkiej 126B w sali konferencyjnej nr 115
na I piętrze. Zainteresowani zakupem muszą wpłacić wadium w terminie do 24
czerwca 2020.

Na wystawionych terenach dopuszcza się działalność usługową oraz zieleń
urządzoną, drogi wewnętrzne, parkingi, infrastrukturę techniczną, a także w
przypadku działki nr 1 i 2 – magazyny. Znajdują się w północno-wschodniej części
miasta. Lokalizacja przy trasie wylotowej na Olsztyn (DK nr 15) oraz w niewielkiej
odległości od węzła autostrady A1 sprawia, że jest to bardzo dobre miejsce do
prowadzenia biznesu. Grunty są niezabudowane i niezagospodarowane. W
bezpośrednim sąsiedztwie znajdziemy duży kompleks handlowy. Dojazd do działek
możliwy jest z istniejących dróg publicznych oraz po gruntach wydzielonych i
docelowo przeznaczonych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego

https://torun.pl/pl/aktualnosc/tereny-przy-olsztynskiej-do-kupienia
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/olsztynska_kontur_4_dzialki.jpg


pod drogi. Od ulicy Olsztyńskiej istnieje uzbrojenie w postaci sieci: kanalizacyjnej,
wodociągowej, elektroenergetycznej, gazowej i teletechnicznej.

Szczegółowe informacje nt. przetargu i dostępnych działek – TUTAJ.

Specyfikacja:

Lp. Adres Nr działki Powierzchnia Cena
wywoławcza

Wadium

1. Toruń, obręb nr
46, ul.
Projektowana
CLXV

działka gruntu
nr 72/15

7.082 m² 2.100.000 PLN 170.000 PLN

2. Toruń, obręb nr
46, ul.
Projektowana
CLXV

działka gruntu
nr 72/11

8.401 m² 2.350.000 PLN 200.000 PLN

3. Toruń, obręb nr
46

działka gruntu
nr 72/19

8.720 m² 2.450.000 PLN 220.000 PLN

4. Toruń, obręb nr
46

działka gruntu
nr 72/21

9.449 m² 2.400.000 PLN 220.000 PLN

Powrót
Udostępnij na: X
Udostępnij na: FB
Drukuj
PDF

https://www.bip.torun.pl/inw_oferta.php?Kod=543&FOf=Aktualna&WL=1&To=0&Ts=0
https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/35177&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/35177
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/35177
https://torun.pl/pl/print/node/35177?entity_type=node
https://torun.pl/pl/print/pdf/node/35177

